АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября  2013 года № 137

Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой политики

муниципального образования Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

на 2014 год и  на плановый период 2014 и 2016 годов

В целях разработки проекта бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в соответствии с требованиями ст. 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение от 15 ноября 2013 года № 45 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»,

постановляю:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте   муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское  сельское поселение                                          Т.А.Снегирева